
  

              Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

«Макуёвская начальная общеобразовательная школа» 
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

                                      ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА  18-о  

О комплектовании групп для освоения образовательной программы дошкольного 

образования и расстановке педагогических кадров 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения 

России от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», приказом Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 

«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам - образовательным программам дошкольного 

образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2025/26 учебный год для освоения образовательной программы 

дошкольного образования одну разновозрастную  группу общеразвивающей направленности для 

детей в возрасте от 1,6 до 7 лет 9-часовым пребыванием детей, общей численностью 5 человек 

(приложение 1);   

2. Закрепить на 2025/26 учебный год воспитателей за возрастными группами:: 

№ Наименование возрастной группы Ф.И.О. воспитателя   

1  Разновозрастная группа   Барсукова Елена Алексеевна 

3. Секретарю Кучиной Г.А. в срок до 02.09.2025 ознакомить с настоящим приказом 

педагогических работников   и родителей (законных представителей) воспитанников, указанных в 

приложении № 1. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

Директор МКОУ «Макуевская НОШ»:                                                        Г.А. Кучина 

 

С приказом ознакомлены:                                                                           

  

 

 


		2025-10-22T09:01:39+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКУЁВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




